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ویژه های خراسان

ازمیان خبرها

اصل ساده دیپلماسی و نبود 
شرایط مذاکره با آمریکا 

چند روزی است که سرخط همه خبرهای داخلی 
و خارجی و حتی گفت وگوهای محافل دوستانه 
با  مذاکره  عدم  یا  مذاکره  بحث  خانوادگی  و 
آمریکاست و هر کسی از نگاه و وضعیت خود به 
موضوع می پردازد و نسخه می پیچد. در این میان 
کم نیستند افرادی که معتقد به مذاکره بدون 
پیش شرط با آمریکا بوده و تصور دارند که با گرفتن 
عکس یادگاری با ترامپ یا آغاز مذاکرات ایران و 
آمریکا در همین شرایطی که آن ها به سقف تحریم 
های خود رسیده اند می توان بسیاری از مشکلات 
اقتصادی کشور را از پیش رو برداشت. البته بیشتر 
این افراد هم قبول دارند که اصل اولیه برای هر 
مذاکراتی آمادگی دادن امتیازات است تا براساس 
آن امتیازاتی هم گرفت. اما بیایید واقع بینانه و 
بدون هر پیش زمینه فکری یا اعتقادی و صرفا 
برمبنای اصول اولیه دیپلماسی به موضوع بنگریم. 
فرض کنیم همین امروز جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کند حاضر است بدون پیش شرط با آمریکا 
به مذاکره بنشیند. دستور کار این مذاکره چه 
خواهد بود؟ در مقابل رفع هر کدام از تحریم های 
آمریکا ما چه امتیازاتی باید بدهیم؟ آن چه امروز 
در دست قرار دارد سه گام هسته ای بابت کاهش 
تعهدات برجامی است که آن ها هم در شرایط 
فعلی تحت فشار بودن ایران، نمی توانند امتیاز 
زیادی بگیرند یا تحریم زیادی را لغو کنند. حالت 
دیگر مذاکره بر سر توان دفاعی و نفوذ منطقه ای 
ایران است که جدای از این که به لحاظ منفعت 
ملی درست یا غلط است به لحاظ اصول دیپلماسی 
کار صحیحی نیست که شما مذاکرات و تحریم ها 
و توافقی را که ریشه در یک موضوع دیگری مثلا 
این جا پرونده هسته ای، دارد به موضوع دیگری 
ربط دهید و فن دیپلماسی می گوید اگر قرار بر 
تغییر موضوع مذاکرات باشد حتما باید امتیازات 
جدید و متفاوت هم گرفته شود کما این که رئیس 
جمهور کشورمان نیز در سخنرانی نیویورک گفت 
که اگر بیشتر می خواهید باید بیشتر بدهید. بر 
همین مبنای ساده اما مهم دیپلماسی است که 
می گوییم شروع مذاکرات در حالتی که تحریم ها 
پابرجاست یا به قول مسئولان »مذاکره در حالت 
فشار«، تنها به اعطای امتیاز، آن هم امتیازاتی 
خلاف منافع ایران می انجامد و ثمره ای برای ما 
و حل مشکلات اقتصادی که از اهداف اصلی در 

مذاکرات است ندارد.

یادداشت

چهره ها و گفته ها 

قتلگاه انقلاب

 حسن رحیم پور ازغدی عضو شورای عالی انقلاب
 فرهنگی: اســتــادان انقلابی پرچمدار امــر به

 معروف و نهی از منکر باشند زیرا
 سکوت باعث نابودی انقلاب
محافظه کاری و   می شود 

 قتلگاه انقلاب است.
/فارس

اقتدار ایران

 عطاءا... مهاجرانی وزیر سابق ارشاد مقیم لندن:
  تجربه ثابت کرده است که افق دید و زاویه نگاه و
 تفسیر آیت ا... خامنه ای در باره آمریکا و اروپا ، از
 همه نگاه ها و تفسیرها روشن تَر و دقیق تر بوده
 است/با مدیریت ایشان، ایران به اقتدار درجه

 اول ملی و منطقه ای رسیده
مشکلات و  مسائل   اســت. 
 داخلی و نقدها نباید موجب

 کتمان این حقیقت شود.
/باشگاه خبرنگاران

پشت پرده هجمه به رئیس جمهور

شهیندخت مولاوردی عضو شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان درخصوص 
ــیــس جمهور:  ــه رئ هجمه هـــای اخــیــر ب
هــدف ایــن اســت که در بین کسانی که با 
هزاران امید و آرزو در سال های 92 و 96 

حماسه ای ملی را رقم زدند، 
یأس و سرخوردگی را 

دامن بزنند و قطعا با 
نگاهی به انتخابات 

پیش رو صــورت 
می گیرد. /برنا

آزادی شهروند ایرانی از زندان 
آمریکا پس از 27 ماه 

نگار قدس کنی شهروند بی گناه ایرانی که در 
استرالیا به اتهام نقض تحریم های ایران بازداشت 
شد، پس از تحمل 27 ماه حبس از زندان آمریکا 
آزاد شد و به ایران بازگشت. به گزارش رکنا او 
سال 96 به اتهام »انتقال فناوری های مربوط به 
پهنای باند بی سیم به صداوسیمای ایران« و نقض 
تحریم  های آمریکا درحالی که باردار بود توسط 
دولت استرالیا بازداشت و برای تکمیل تحقیقات 
به آمریکا تحویل شده بود. به گزارش فارس این 
شهروند 40 ساله ایرانی، دو سال بدون برگزاری 
هیچ جلسه دادگاهی در این کشور در شرایط 
بسیار نامناسب و بدون دسترسی به مراقبت های 
پزشکی و دارویی محبوس بود و حتی زایمان خود 
را در زندان انجام داد، به ادعای رادیو اروپای آزاد 
حکم محکومیت او تازه هفته گذشته صادر شده و 
با توجه به این که او به میزان مندرج در حکم، در 
بازداشت موقت )!( بوده، از زندان آزاد شده اما 

حق ادامه زندگی در آمریکا را ندارد.

 تشریح طرح »صلح هرمز«
 در شورای امنیت 

حمایت روسیه از طرح ابتکاری ایران 

وزیــر امــور خارجه کشورمان در شــورای امنیت 
سازمان ملل طرح جدید ایران درباره امنیت خلیج 
 )Hope( فارس و تنگه هرمز را که با نام ائتلاف امید
ــرد. براساس  ــت، تشریح ک رسانه ای شــده اس
گــزارش رسانه ها حضور محمدجواد ظریف به 
دعوت لاوروف وزیر خارجه روسیه که ریاست این 
جلسه را برعهده داشت، انجام شد. در این جلسه 
ظریف به بیان و تشریح طرح جدید رئیس جمهور 
کشورمان درخصوص خلیج فارس وتنگه هرمز 
پرداخت و جزئیات آن را به طور تفصیلی برای 
دیگر اعضای شورای امنیت توضیح داد. محمد 
جواد ظریف در حساب توئیتر خود مــواردی که 
طرح »ابتکار صلح هرمز« را در بر می گیرد شامل  
گفت وگــو، اعتمادسازی، آزادی دریــانــوردی، 
امنیت انرژی، عدم تجاوز و عدم مداخله دانست 
و از »همه« دولــت های منطقه دعــوت کرد تا به 
این ابتکار بپیوندند. رئیس جمهور کشورمان در 
جریان سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان 
ملل طرح ابتکار صلح هرمز را پیشنهاد کرد که 
هدف آن ارتقای صلح، ثبات، پیشرفت و رفاه کلیه 
ساکنان حوزه تنگه هرمز و تفاهم متقابل و روابط 

صلح آمیز و دوستانه میان ایشان است.

 حــمــایــت روســـیـــه از طــــرح ابــتــکــاری	 
 ایران درباره خلیج فارس

در همین بــاره »میخائیل بوگدانوف«، معاون 
وزیر خارجه روسیه گفت مسکو حامی پیشنهاد 
تهران برای تشکیل ائتلافی جهت ایجاد ثبات 
در وضعیت خلیج فارس است. وی تأکید کرد که 
طرح ایران با طرح پیشنهادی روسیه موسوم به 
»طرح امنیت جمعی« در منطقه همراستاست. 
ایده هایی که توسط  از  »مــا  بوگدانوف گفت: 
شریک مان ایران ]برای ایجاد ائتلاف در خلیج 
فارس[ مطرح شده حمایت می کنیم. این دو طرح 
)طرح های روسیه و ایران( شبیه هستند و در یک 
راستا قرار دارند.« همچنین »تمل کاراملا اوغلو« 
رهبر حزب سعادت ترکیه هم پیشنهاد ایران در 
ــاره طرح صلح هرمز را گامی  سازمان ملل درب
بسیار مثبت و رو به جلو خواند. وی ابراز امیدواری 

کرد این طرح با موفقیت اجرا شود. 

مسئولان مراقب دکتر و مهندس 
صداکردن شان باشند!

یک نهاد مسئول در ابلاغیه جدید خود به تعدادی 
ــاره به  از دستگاه هــای دولتی و نهادها، با اش
مصوبه سال 1388 مجلس، به آن ها متذکر شده 
استفاده از عناوینی چون دکتر یا مهندس برای 
مسئولان در مکاتبات اداری یا انتشار مطالب در 
رسانه ها همچون رادیو، تلویزیون یا روزنامه ها و 
سایت ها صرفا با احراز داشتن مدرک معتبر از 
مراکز علمی و دانشگاهی داخلی یا خارجی مورد 
تایید وزارت علوم یا بهداشت ممکن خواهد بود 
و در صورتی که فردی این عناوین را درباره خود 
به صورت غیرمجاز استفاده کند، طبق مقررات 

قانون مجازات اسلامی محکوم خواهد شد.

خبر بد برای کارمندانی که دنبال 
خرید خانه سازمانی هستند

اگرچه طبق ماده 8 قانون سامان دهی تولید و 
عرضه مسکن، کلیه وزارتخانه ها مکلفند خانه  
های سازمانی در مالکیت خود را پس از پایان 
مدت اجاره استفاده  کنندگان فعلی، به ساکنان 
واجد شرایط از طریق مزایده عمومی و با قیمت 
کارشناسی روز به فروش برسانند، بررسی ها 
نشان می دهد برخی دستگاه های دولتی به 
دلایل مختلف خواستار توقف و مستثنا شدن خانه  
های سازمانی خود و تعدادی از زیرمجموعه های 
استانی شان از این قانون واگذاری هستند که به 

سود برخی مدیران خواهد بود

معظم  رهبر  خامنه ای  آیـــت ا...  حضرت 
انقلاب اسلامی صبح روز پنج شنبه در 
دیدار منتخبان ملت در مجلس خبرگان 
ضمن ارائه تحلیل جامع از شرایط کشور و 
گسترش شعارها و اقتدار انقلابی و سیاسی 
نظام جمهوری اسلامی و امتداد آن در 
منطقه، بهره گیری از درس هــای دوران 
دفاع مقدس و تعمیق آن را در جامعه بسیار 
ضــروری و مهم خواندند و تأکید کردند: 
لازمه و اساس استمرار پیشرفت کشور، 
»توکل بر خدا«، »ایستادگی و مقاومت«، 
»امید به آیــنــده«، »اعتماد به جــوانــان به 
ویژه جوانان انقلابی«، »وحدت و انسجام 
آحاد مردم به خصوص در میان نیروهای 
انقلاب«، »حمایت واقعی از تولید داخلی« 

و »قطع امید کامل از بیگانگان« است.

 به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ 
ــت ا... خامنه ای ،رهبر  و نشر آثــار حضرت آی
ــدار با  ــن دیـ ــتــدای ای انــقــلاب اســلامــی در اب
گرامی داشت هفته دفاع مقدس و با اشاره 
بــه درس هـــای ایــن دوران درخــشــان و لــزوم 
ایــن درس ها در جامعه  گسترش و تعمیق 
افزودند: توکل امام)ره( به خداوند متعال در 
زمان آغاز جنگ و در طول هشت سال دفاع 
مقدس، به رغم همه مشکلات و کمبودها و 
فشارها، یک موضوع شگفت آور بود که باید 
این توکل امــروز نیز در همه عرصه ها وجود 

داشته باشد.

ــات به دلیل برخی مشکلات 	  برخی اوق
در جامعه، برخی بزرگان و محترمین دچار 

دستپاچگی می شوند
ایشان گفتند: برخی اوقــات به دلیل برخی 
مشکلات در جامعه، برخی بزرگان و محترمین 
دچار دستپاچگی می شوند در حالی که باید به 
خدا توکل، و با تلاش آن مشکل را برطرف کرد. 
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به الطاف الهی 
در چهل سال گذشته و عبور نظام اسلامی از 
گردنه های سخت خاطرنشان کردند: عزت 
و اقتدار و اعتبار مادی و معنوی کشور در دنیا 
ــاده به کار  و خیل عظیم جوانان انقلابی آم
غیرقابل  کشور  جهش های  و  ها  پیشرفت  و 
مقایسه با ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی است 
و همه این موفقیت ها، مرهون لطف و عنایت 
الهی اســت، بنابراین توکل به خدا هیچ گاه 

نباید فراموش شود.

به کارگیری جوانان به معنای از صحنه 	 
خارج شدن افراد غیرجوان نیست

حضرت آیـــت ا... خامنه ای »امید به آینده و 
اعتماد به جوانان« را از دیگر درس های دوران 
دفاع مقدس برشمردند و گفتند: باید جوانان 
را وارد میدان کرد و از نیروی آنان غفلت نکرد، 
البته به کارگیری جوانان به معنای از صحنه 
خارج شدن افراد غیرجوان نیست زیرا هر فردی 
به تناسب تجربه و عملکرد خود جایگاهی دارد.

باید از جوانان در رده های مدیریتی بالا و 	 
به ویژه میانی استفاده کرد

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که غفلت 
از نیروی جوان اشتباه است و نیروهای جوان 
بیایند،  غیرجوان  نیروهای  کمک  بــه  باید 
گفتند: یکی از شاخص های مهم دوران دفاع 
مقدس، حضور جوانان در مناصب فرماندهی 
و در بدنه عظیم بسیج و سپاه و ارتــش بود و 
ــروز نیز باید ایــن فرصت را مغتنم شمرد  ام
و از جــوانــان در رده هـــای مدیریتی بــالا و به 
ویــژه میانی استفاده کــرد. حضرت آیــت ا... 
خامنه ای »عــزم و اراده ملی« را درس دیگر 
دفاع مقدس دانستند و تأکید کردند: دشمن 
تلاش زیادی را برای سست کردن عزم و اراده 
مردم و ناامید کردن آنان به کار بسته است که 
باید در مقابل، عزم و اراده ملی تقویت شود و 
این مهم نیز، با دستور امکان پذیر نیست بلکه 
با استدلال های صحیح و با حضور به موقع 
صاحبان فکر در میان مردم محقق می شود. 
ایشان با تأکید بر ایــن که اســاس همه امور 
کشور و لازمه موفقیت در عرصه های مختلف 
»ایستادگی و مقاومت« است، افزودند: برخی 
امور نیازمند ایستادگی طولانی مدت است، 
بنابراین نباید از گستردگی جبهه دشمنان 
و قلدری ها ترسید بلکه باید همانند دوران 
دفاع مقدس، با مقاومت و ایستادگی، ثابت 
کرد که »ما می توانیم«. رهبر انقلاب اسلامی 
با اشاره به تلاش دشمن برای تأثیرگذاری بر 
فهم و ادراک تصمیم سازان، تصمیم گیران 
و آحاد مردم به منظور القای »نمی توانید« و 
»نمی شود« گفتند: برخلاف تلاش دشمن 
ــردم و  ــردن فهم و اِدراک م ــرای منحرف ک ب
مسئولان از واقعیت های کشور و تعریف منافع 

و مصالح ملی براساس اهداف خود، ظرفیت 
ها و توانایی های کشور به گونه ای است که 
همه گره های اقتصادی و مشکلات معیشتی 
با تدبیر و با پیگیری و مشورت درست، قابل 

حل شدن هستند.
حضرت آیــت ا... خامنه ای به سخنان اخیر 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر این که اگر ایران 
خواسته های آمریکا را انجام دهد وضع مردم 
ــاره کردند و افزودند:  بهتر خواهد شــد، اش
اروپایی  و  آمریکایی  رسانه های  و  مقامات 
به صورت مستمر با تکرار چنین مطالبی در 
تلاش برای القای این موضوع هستند که »شما 
نمی توانید« اما مردم ایــران به این تبلیغات 
و القائات توجهی نمی کنند. ایشان گفتند: 
یکی از نکات دیگری که تلاش می شود اذهان 
و اِدراک مــردم و مسئولان را از آن منحرف 
کنند، موضوع پایبندی به شعارهای انقلاب 
است و به تازگی نیز برخی مقامات اروپایی 
گفته بودند که ایران باید دست از شعارهای 

انقلابی بردارد.
رهبر انقلاب اسلامی علت بیان و القای چنین 
مطالبی را ترس و واهمه آمریکا و اروپایی ها 
از شعارهای انقلاب و راه سومی که انقلاب 
ــت، دانستند و  ــود آورده اس اسلامی به وج
تأکید کردند: علاج مسائل و مشکلات کشور 

پافشاری بر شعارها و راه انقلابی است.

صف آرایی آمریکا و اروپای خبیث، نشانه 	 
حقانیت و قدرت نظام جمهوری اسلامی

ــت ا... خامنه ای با اشــاره به جنگ  حضرت آی
احزاب و آیات مربوط به این جنگ، صف آرایی 
دشمنان و شیاطین اعم از آمریکا و اروپــای 
خبیث را نشانه حقانیت و قدرت نظام جمهوری 
اسلامی دانستند و گفتند: کشور عــلاوه بر 
حرکت رو به جلو، در مواردی جهش نیز داشته 
است و دشمن از این موضوع ناراحت و نگران 
است و علت اصلی تحریم ها هم جلوگیری از 
این جهش هاست اما به لطف خداوند در آینده 
نه چندان دور، در زمینه های مختلف شاهد 

جهش هایی خواهیم بود.
ایشان در ادامــه سخنان خود مطالبی را در 
خصوص اروپـــا بیان کــردنــد. رهبر انقلاب 
ــه راه تعامل و  ــر ایــن ک ــا تأکید ب ــی ب ــلام اس
مذاکره با هیچ کشوری به غیر از آمریکا و رژیم 
صهیونیستی بسته نیست، افزودند: اما به هیچ 
وجه نباید به کشورهایی که پرچم دشمنی با 
نظام اسلامی را در دست گرفته اند و در رأس 
آن ها آمریکا و این چند کشور اروپایی، اعتماد 
شود زیرا آن ها صریحاً با ملت ایران دشمنی 

می کنند.

انگیزه های دشمنی اروپایی ها با جمهوری 	 
آمریکا  با دشمنی  تفاوت اصولی  اسلامی 

ندارد
حضرت آیــت ا... خامنه ای با تأکید بر این که 
انگیزه های دشمنی اروپایی ها با جمهوری 

اسلامی تفاوت اصولی با دشمنی آمریکا ندارد، 
گفتند: اروپایی ها در ظاهر به عنوان میانجی 
وارد می شوند و حرف های طولانی هم می 

زنند اما همه آن ها پوچ است.
ایشان با اشــاره به عملکرد اروپایی ها بعد از 
توافق هسته ای و عمل نکردن به وعده ها و 
ــا بعد از خروج  همچنین نحوه عملکرد اروپ
آمریکا از برجام و اعمال ظالمانه تحریم های 
ثانویه افزودند: اروپایی ها به رغم وعده های 
خود، عملًا به تحریم های آمریکا پایبند ماندند 
و هیچ اقدامی انجام ندادند و از این پس هم 
بعید است کاری برای جمهوری اسلامی انجام 
دهند، بنابراین باید به کلی از اروپایی ها قطع 

امید کرد.

رفت و آمد و بستن قرارداد اشکالی ندارد 	 
اما مطلقاً نباید به آن ها امید داشت و اعتماد 

کرد
کردند:  خاطرنشان  اسلامی  انقلاب  رهبر 
رفت و آمد و بستن قرارداد اشکالی ندارد اما 
مطلقاً نباید به آن ها امید داشت و اعتماد کرد. 
ــاره به عمل  حضرت آیــت ا... خامنه ای با اش
نکردن اروپایی ها به تعهدات یازده گانه خود 
ــرادی که مذاکره کردند،  افزودند: همان اف
اکنون می گویند اروپــایــی ها به هیچ یک از 
تعهدات خود عمل نکرده اند و این موضوع، 
قوی ترین دلیلی است که در هیچ مسئله ای 

نباید به آن ها اعتماد کرد.
ــم هــمــه ایــن  ــه رغ ــور را ب ــ ــان ام ــری ــان ج ــش ای
دشمنی ها، به نفع جمهوری اسلامی ارزیابی 
کردند و گفتند: امــروز نظام اسلامی نه تنها 
قوی تر از چهل ســال پیش اســت بلکه از ده 
سال پیش نیز قوی تر شده و اقتدار انقلابی و 
سیاسی آن در منطقه گسترش یافته و ریشه 

های انقلاب عمیق تر شده است.
ــاره به پیشرفت  رهبر انقلاب اسلامی با اش
های نظام اسلامی در عرصه های گوناگون 
خاطرنشان کردند: البته وظایف سنگینی بر 
عهده همه است زیــرا مشکلات مختلفی در 
عرصه های فرهنگی و اقتصادی وجود دارد و 
دشمن نیز به شدت در زمینه نفوذ و اقدامات 
فرهنگی فعال است، اما اگر مسئولان ملاک 
کار خود را بی اعتمادی به دشمن قرار دهند، 
قطعاً می توان در مقابل توطئه ها ایستاد و آن 

ها را خنثی کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای در ادامه به ارزیابی 
وضعیت اجتماعی، سیاسی و اقتصادی آمریکا 
و اروپا پرداختند و گفتند: آمریکا که دشمن 
ــت در  اصلی ماست، امــروز منفورترین دول
دنیاست و اروپایی ها نیز خودشان در حال 

اعتراف به ضعف ها و افول قدرتشان هستند.
ایشان با اشاره به سخنان یکی از سران اروپا در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد افزودند: 
این مقام اروپایی صراحتاً و با استدلال به افول 
تمدن غرب اذعان کرد، البته در همین شرایط 
ضعف نیز خوی استکباری خود را فراموش 

نمی کنند. رهبر انقلاب اسلامی به آمارهای 
های  بدهی  درخصوص  المللی  بین  مراکز 
ــاره کردند و  کشورهای معروف اروپــایــی اش
گفتند: مشکلات اقتصادی این کشورها جدی 
است و گرفتاری های سیاسی انگلیس و فرانسه 
نیز در مقابل چشم همگان است، بنابراین باید 

از این موقعیت استفاده کرد.
آیـــت ا... خامنه ای در جمع بندی  حضرت 
سخنان خود، چند وظیفه مهم را برای تداوم 
راه پر افتخار انقلاب و غلبه بر دشمنی ها مورد 

تأکید قرار دادند.
اولین  الهی«  ــده  وع به  اطمینان  و  »اعتماد 
نکته ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن 
اشاره کردند و گفتند: هدف ما تحقق دین خدا 
و پیاده شدن شریعت الهی در جامعه است، 
بنابراین خداوند طبق وعده خود ما را یاری 
خواهد کرد، همچنان که تا کنون نیز به این 
وعــده عمل کــرده و با وجــود انبوه مشکلات، 
جمهوری اسلامی در قله عزت قرار دارد و مایه 
افتخار و مباهات برای اسلام است.ایشان، 
همگان به ویژه مسئولان و مدیران را به »تقوا، 
صداقت و کــار جــهــادی« توصیه کردند و با 
اشاره به وظیفه مهم دیگر یعنی »مبارزه جدی 
با فساد« افزودند: البته در مبارزه با فساد، 
پیشگیری مقدم بر درمــان اســت، یعنی باید 
زمینه های فساد را از بین بــرد، ضمن آن که 
مبارزه با فساد مخصوص قوه قضاییه نیست و 
همه قوای کشور باید در این خصوص احساس 

مسئولیت کنند.

برخی خــرابــکــاری هــای ناشی از فساد 	 
و  اراک  در  کــارخــانــه هــا  قضایای  همچون 

خوزستان، تولید را نابود می کند
حضرت آیت ا... خامنه ای برخی از واگذاری  ها 
را نمونه هایی از کارهای نسنجیده یا فسادآلود 
دانستند و گفتند: در حالی که از یک طرف 
ــده ای از جوانان در تــلاش پرانگیزه برای  ع
رونق تولید در کشورند، در طرف دیگر برخی 
خرابکاری های ناشی از فساد تولید را نابود 
ــن مـــوارد و  می کنند کــه نباید اجـــازه داد ای
در  کارخانه ها  قضایای  همچون  مشکلاتی 

اراک و خوزستان شکل بگیرد.
رهبر انقلاب اسلامی، »کمک به تولید« را 
کشور  مسائل  حل  کلید  و  مسئولان  وظیفه 
دانستند و افزودند: اگر تولید رونق بگیرد، 
بسیاری از مشکلات کشور از جمله سقوط 
ارزش پول ملی، تورم و قدرت خرید مردم حل 
خواهد شد، البته باید جلوی واردات بی رویه 

نیز گرفته شود.

تقویت نیروهای وفادار به انقلاب	 
ــادار به انقلاب« توصیه  »تقویت نیروهای وف
ــت ا... خامنه ای بود. ایشان  دیگر حضرت آی
نگاه نظام اسلامی به حقوق عمومی آحاد مردم 
فارغ از مذهب و طایفه آنان را یکسان خواندند 
و گفتند: فارغ از این که یک فرد مسلمان است 
یا غیرمسلمان، یا به نظام اسلامی وفادار است 
یا نیست، حقوق عمومی آن باید محفوظ باشد، 
مثلًا نباید در کشور ناامنی وجود داشته باشد، 
و باید آزادی و نگاه عادلانه برای همه مردم 

یکسان باشد.

و 	  تند  همچون  هایی  برچسب  با  نباید 
افراطی این نیروهای پر انگیزه را از میدان 

خارج کرد
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که در کنار 
به  وفادار  نیروهای  از  »حمایت  موضوع،  این 
انقلاب و معتقد به استقلال کشور« ضروری است 
و نباید با برچسب هایی همچون تند و افراطی 
این نیروهای پر انگیزه را از میدان خارج کرد، 
افزودند: نیروهای مؤمن و انقلابی که مجموعه 
عظیمی از مردم را در برمی گیرند، باید در همه جا 
و در مقابل تعرض ها حمایت شوند و امکان حضور 
آن ها در مراکز حساس فراهم شود، چرا که آن ها 
همان کسانی هستند که در قضیه 9 دی 88 یا در 
قضایای سال 96 با آن حرکت عظیم وارد میدان 

شدند و دشمنان را ناکام گذاشتند.
حضرت آیت ا... خامنه ای توصیه مکرر خود به 
مسئولان در خصوص استفاده از نیروهای انقلابی 
را یادآور شدند و گفتند: بنده به رؤسای جمهور 
در چند دوره گفته ام که برای پیشرفت کارتان از 
نیروهای وفادار به انقلاب استفاده کنید، زیرا آن 
ها هستند که در هنگام خطر برای کمک به نظام، 
به صحنه می آیند.اتحاد نیروهای انقلاب نیز بسیار 
مهم است و اختلاف سلایق افراد با یکدیگر نباید به 
مخالفت و معارضه منجر شود. ایشان اتحاد مردم 
با یکدیگر را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: اتحاد 
نیروهای انقلاب نیز بسیار مهم است و اختلاف 
سلایق افراد با یکدیگر نباید به مخالفت و معارضه 
منجر شود. رهبر انقلاب اسلامی در پایان با انتقاد 
از برخی افراد که در سخنان خود یا در فضای 
مجازی مردم را مأیوس می کنند، گفتند: پرهیز از 
ناامید کردن مردم از مهم ترین کارهاست، چون 
اگر امید نباشد هیچ کار بزرگی انجام نمی شود، 
البته امید به آینده یک امید کاذب نیست، بلکه 

آینده کشور واقعاً روشن و امیدوارکننده است.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آیت ا... 
جنتی رئیس مجلس خبرگان گزارشی از فعالیت 
های کارگروه های هیئت های اندیشه ورز این 

مجلس بیان کرد.

باید از اروپا قطع امید کرد
 با اشاره به این که راه تعامل و مذاکره با هیچ 

کشوری به جز آمریکاو  رژیم صهیونیستی بسته نیست
   دکترهادی محمدی 

اخبار


